

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

1	- X4793396N Achour, Aziz		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/	No cumple nacionalidad exigida	
2	- 12405290X Acosta Rodriguez, Jose Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
3	- 72702235V Aguirre Eguaras, Maitane		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
4	- 72825747L Ajuri Jausoro, Alaitz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
5	- 75121541E Alarcon Torres, Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
6	- 39716344J Aleu Amat, Alejandra Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
7	- 48656093F Alfaro Martinez, Cristina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
8	- 16579443P Algaucil Alfaro, Silvia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
9	- 72725055K Almazan Muñoz, Izaskun		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
10	- Y0906318V Almonacid Herrera, Cristina		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/	No cumple nacionalidad exigida	
11	- 71296050Y Alonso Alonso, Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
12	- 71710034J Alonso Barrio, Nuria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
13	- 44973922K Alonso Lozano, Izaskun		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
14	- 12777274S Alonso Perez, Inmaculada		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
15	- 16803433R Alvarez Alonso, Roberto		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
16	- 16621010Z Alvarez Garcia, Alexandra		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
17	- 71421341Q Alvarez Vazquez, Rocio		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
18	- 44334378S Ambrosio Gutierrez, Leire		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
19	- 44164692T Amilibia Zubeldia, Beñat		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
20	- 74520402B Aparicio Sanchez, Rosa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
21	- 72513106V Arbelaiz Leibar, Bihotz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
22	- 44620804E Arbiol Alonso, Raquel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

23	- 77757782A	Arenas Muñoz, Sara	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
24	- 72507725H	Areso Garrues, Maider	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
25	- 53553730R	Argüelles Bousoño, Georgina	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
26	- 71275444P	Arribas Lopez, Elsa	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
27	- 44167843T	Artola Paulos, Maria Izaskun	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
28	- 72797979N	Ascarza Rubio, Francisco Javier	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
29	- 54098034X	Avellanneda Gonzalez, Mª De Gador	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
30	- 30230362J	Avila Sanchez, Antonio Jose	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
31	- 45714833X	Azor Del Sol, Eva	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
32	- 72099314H	Balbin Saiz, Raquel	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
33	- 44342463G	Balenziaga Arenaza, Ana	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
34	- 45663698G	Baliño Mendo, Aitor	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
35	- 76435477Z	Bandera Heredia, Victoria	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
36	- 72457491Q	Barrenetxea Dominguez, Itsaso	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
37	- 71441193L	Barrio Garcia, Beatriz	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
38	- 04587882A	Barrios Fernandez, Maria Del Carmen	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
39	- 44343312W	Barroso Hernandez, Edurne	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
40	- 72401666N	Barrueco Barrueco, Vanesa	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
41	- 26250052Z	Bautista Gonzalez, Laura	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
42	- 53518845F	Benegasi Alvarez, Covadonga	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
43	- 70890702X	Beneitez Benito, Ruben	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
44	- 70883405G	Beneitez Turrión, Blanca	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>				

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

45	-	71020139A	Benito Serrano De La Cruz, Mercedes		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
46	-	53538828A	Berdiales Gonzalez, Laura		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
47	-	32066048T	Berdun Reyes, Delia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
48	-	44174287G	Berrizbeitia Gonzalez, Aitziber		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
49	-	16601731D	Blanco Lacalle, Ruben		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
50	-	46409464H	Bocchetto Mañe, Mireia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
51	-	40529027Z	Bonet Miguel, Joan		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
52	-	07988536S	Borja Bernal, Maria Victoria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
53	-	77348916P	Boyer Posadas, Rocio		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
54	-	X4442024B	Budurascu -, Costina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
55	-	13127423N	Bustillo Iglesias, Elena		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
56	-	34635718H	Caballero Barrios, Natalia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
57	-	Y0794954L	Cabral Martins, Catia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>				/	No cumple edad exigida
58	-	03123322Z	Cabrera Garcia, Roberto		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
59	-	71344748J	Calleja Lafuente, Carmen Elena		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
60	-	44135440G	Calvo Collada, Alejandra		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
61	-	12781771G	Caminero Fernandez, Ruth		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
62	-	72816866Q	Campo Peruchena, Beatriz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
63	-	X7266875W	Canisag , Gabriela Tatiana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
64	-	75727017T	Cano Castillo, Alberto Angel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
65	-	26239651D	Cantero Corredor, Inmaculada		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
66	-	X9539073F	Cardozo , Ingrid		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>				/	No cumple nacionalidad exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

67	- X7423843H	Carrasco Velasquez, Mariella Magaly		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
68	- 18195300T	Carrera Gomez, Carolina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
69	- 71014409T	Carrera Perez, Veronica		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
70	- 73579446P	Carrio Saez, Ana Belen		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
71	- 30641498R	Carro Del Rio, Sara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
72	- 72400399X	Casal Barja, Lorena		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
73	- 76422254Q	Casas Fernandez, Carmen		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
74	- 73201980H	Castanera Duro, Aaron		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
75	- 71949014T	Castro Medina, Marta		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
76	- 52995281S	Ceron Infante, Leticia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
77	- 16812756D	Cervero Carro, David		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
78	- X8890368V	Chancay Pincay, Annabelle		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
79	- 52410106Y	Chico Bermejo, Ester		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
80	- Y1736477Z	Cid Carrion, Leslie		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
81	- 22594269N	Civera Parrilla, Ana Isabel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
82	- 77353358B	Cobo Jimenez Cobo Jimenez, Alvaro		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
83	- 15933124N	Cobos Navidad, M^a Aranzazu		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
84	- 22754175E	Coello Vazquez, Nerea		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
85	- 48521533C	Collados Sanchez, Juana Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
86	- 72047395X	Colsa San Emeterio, Cristina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
87	- 26966251Q	Comino Trujillo, Luisa Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
88	- 70355639L	Contreras Colmenar, Silvia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

89 - 45717570X Contreras Lopez, Carmen	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
90 - 72578208Y Cornago Delgado, Laura	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
91 - 78978345W Correa Roman, Laura	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
92 - X6513771X Cortez Redroban, Tamara	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/ No cumple nacionalidad exigida
93 - 71770053W Cosio Garcia, Lorena	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
94 - X9548270G Costa Duarte Senra, Elisabete Patricia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
95 - 30569764G Crespo Garro, Pedro	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
96 - 44369592Q Cruz Bermejo, Oscar	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
97 - X4268111R Dahmouni , Abdessamad	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/ No cumple nacionalidad exigida
98 - 76440242H De Miguel Lechuga, Esther	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
99 - 22720098P Del Amo Llano, Susana	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
100 - 71296164M Del Rio Arenas, Cristina	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
101 - 20172487S Diaz Aparicio, Yolanda	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
102 - 45741486Y Diaz Gomez, Ana Belen	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
103 - 45821836V Diaz Gomez, Borja	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
104 - 71278117J Diaz Rodriguez, Eva	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
105 - 71454307T Diez Fernandez, Emma	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
106 - 75241167W Domenech Granero, Mª Del Mar	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
107 - 48513960Z Dominguez Carrascosa, Rafael	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
108 - Y1214884S Dos Santos Correia, Joana Paula	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
109 - Y0897549B Dos Santos Valadares, Vanessa	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
110 - 74887827B Duran Rosas, Almudena	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

111	-	72404472N	Echevarria Carrera, Maitane	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
112	-	79142302S	Echeverri Montalvo, Luz Stella	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
113	-	44346607P	Echezarreta Conde, Nerea	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
114	-	20171286X	Elorriaga Pedrejon, Susana	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
115	-	34091699H	Emperador Ruiz, M Eugenia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
116	-	75483900Q	Enriquez Cortes, Elizabeth	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
117	-	72998971F	Enseñat Romeo, Maria	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
118	-	71262031G	Escudero Cuesta, Ana	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
119	-	Y0098775G	Esteves Costa, Rui	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
120	-	20031810Y	Estrugo Bañuls, Anais	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
121	-	X0621777H	Etcheverry X, Therese	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
122	-	16082296Y	Etxebarria Izquierdo, Eider Janire	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
123	-	71278792K	Fernandez Blanco, Alba	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
124	-	71940102N	Fernandez Carrera, Ana Rosa	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
125	-	16621236X	Fernandez Fernandez, Andrea	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
126	-	78877372E	Fernandez Peña, Garbiñe	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
127	-	77711044R	Fernandez Ruiz, Emma	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
128	-	44154625F	Fernandez Salvador, Amaya	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
129	-	47028266M	Fernandez Santos, Eva	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
130	-	16088997Z	Fernandez Uriarte, Alaitz	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
131	-	76952999J	Ferrero Vazquez, Sofia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
132	-	71026580G	Folgado Galache, Blanca	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

133	- 70258255V	Fradejas Bayon, Raquel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
134	- 71703617J	Frades Calderero, Rosalia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
135	- 71443201A	Froilan Garcia, Ana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
136	- 71426571W	Fueyo Casado, Sergio Guillermo		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
137	- 71894889V	Gainza De Juan, Nuria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
138	- Y0629956T	Galindo Rodriguez, Mahiker		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
139	- 44341293F	Gallastegui Izaguirre, Jugatx		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
140	- 07997163V	Garcés Sanchez, Luis		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
141	- 20178586L	García Becerro, María Teresa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
142	- 70883967Z	García Botran, Beatriz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
143	- 40368812V	García Castrillo, Claudia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
144	- 44161440Z	García Castrillo, Goretti		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
145	- 78756350A	García Ciria, Esther		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
146	- 23061649D	García Dana, Mª Raquel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
147	- 76267868Y	García Dopido, María Dolores		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
148	- 71020688T	García Fernandez, Miguel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
149	- 78946766W	García Gonzalez, Berta		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
150	- 71560095B	García Gutierrez, Marta		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
151	- 72673999W	García Lasheras, Mª Teresa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
152	- 52410237E	García Miguel, Carla		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
153	- 80161525Q	García Molina, Yohana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
154	- 75721968B	García Moral, Noelia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

155	-	16598937K	García Moral, Regina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
156	-	75726356Y	García Navarro, Melani		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
157	-	47705595F	García Ordoñez, Natalia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
158	-	48572082S	García Piñero, Sergio		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
159	-	16616438L	García Rubio, Marta		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
160	-	50898576J	García Yusta, Elena		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
161	-	72793603Y	Garrido Valenciano, Vanesa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
162	-	72604451Y	Gesteira Mendes, Marta Sofia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
163	-	72576006N	Gestoso Arambarri, Susana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
164	-	72823446H	Gil Cabañas, Jennifer		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
165	-	41011180H	Gil De Avalor Muñoz, Ana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
166	-	16084344F	Goitia Varona, Jorge		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
167	-	44485990B	Gomez Cid, Beatriz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
168	-	X6589052N	Gomez Diaz, Andrea Rosana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>				/	No cumple nacionalidad exigida
169	-	74942496D	Gomez Lopez, Marta		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
170	-	78916498W	Gomez Perez, Ana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
171	-	45555781A	Gomez Ramirez, Maria Del Mar		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
172	-	75141720F	Gomez Urquiza, Jose Luis		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
173	-	72090723Y	Gonzalez Agüero, Estefania		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
174	-	16589833W	Gonzalez Andres, Jose Felix		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
175	-	72692816M	Gonzalez Aragon, Leire		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
176	-	22748420V	Gonzalez Calderon, Sonia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

177	- 45820674M	Gonzalez Diez, Maria Jose		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
178	- 10874318X	Gonzalez Lopez, Marcos		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
179	- 12740666T	Gonzalez Nieto, Eloisa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
180	- 74917829K	Gonzalez Romero, Sara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
181	- 72402032X	Grijalba Monedero, Belen		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
182	- X8890365Z	Guaraca Paca, Maria Teresa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
183	- 48429107P	Guillamon Minne, Pedro Angel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
184	- 72884493T	Guisande Abad, Jose Ignacio		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
185	- 16073078B	Guraya Muro, Javier		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
186	- 71876720H	Gutierrez Castaño, Anabella		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
187	- 80156497W	Gutierrez Romero, Jose Antonio		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
188	- 78923636X	Gutierrez Sanchez, Sheila		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
189	- 72809586G	Gutierrez Sola, Ainara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
190	- X9089662Q	Guzman Colque, Agueda Viviana		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
191	- 16599905T	Heras Nicolas, Carolina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
192	- 32675649D	Hermida Yañez, Javier		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
193	- 75761497A	Hernandez Baizan, Elias		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
194	- 45717181N	Hernandez Perez, Ignacio		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
195	- 16585602A	Hernandez Ruiz De Larrinaga, Maria Jose		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
196	- 71153525N	Hernando Pedrero, Maria Luisa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
197	- 34830490A	Hidalgo De Paco, Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
198	- 53078020T	Hidalgo Moreiras, Sandra		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

199	- 30671829H	Higuera Alonso, Monica		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
200	- 78757978K	Horna Martinez, Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
201	- 71436705Q	Huerga Fernandez, Lucrecia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
202	- 71941376K	Iglesias Gomez, Rosa Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
203	- 71654210X	Iglesias Plaza, Jose Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
204	- X5491844L	Ignatenko , Valentyna		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
205	- 72823380K	Iruozqui Mundiñano, Raquel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
206	- 71025080E	Isidro Perez, Marta		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
207	- 16081039Z	Ispizua Martin, Iratxe		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
208	- 15933224C	Itza Eizaguirre, Nerea		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
209	- 75483133P	Izquierdo Vilchez, Maite		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
210	- Y0209111D	Jara Chinchiguara, Isabel Simona		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
211	- 78912727A	Jaureguibeitia Goñi, Maite		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
212	- 26040986H	Jimenez Alcalá, Vanesa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
213	- 48984894T	Jimenez Gallego, Mª Carmen		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>			/	No cumple edad exigida
214	- 44685618E	Jimenez Gutierrez, Estibaliz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
215	- 31003301Z	Jimenez Raigon, Nazaret		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
216	- 16605478F	Jimenez Ulecia, Eva Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
217	- 52410292P	Juarez Vela, Raul		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
218	- Y0503978Q	Jumalon Saavedra, Ivy		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
219	- 44559814M	Lanciego Martinez, Saioa		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>			/	No cumple edad exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

220	-	78930812X	Lauroba Aparicio, Iñaki
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
221	-	03472488V	Lazaro De Pablos, Celia
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
222	-	72808400Z	Lazcano Zubeldia, Idoia
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
223	-	16594845T	Lechuga Saenz, Leyre
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
224	-	44809673S	Lens Cancela, Laura
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
225	-	78901390M	Leon Garrido, Dorleta
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
226	-	X9907622G	Lopes Tavares, Filipa Isabel
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
227	-	16622232V	Lopez Diez, Silvia
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
228	-	71649946R	Lopez Fernandez, Raquel
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
229	-	71170441T	Lopez Garcia, Jesus Carlos
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
230	-	44618419Y	Lopez Largo, Eunate
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
231	-	71557088V	Lopez Lopez, Lorenza
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
232	-	72125568Y	Lopez Lopez, Luis Mariano
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
233	-	48633749L	Lopez Marmol, Juan
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
234	-	77358404C	Lopez Navarrete, Rosario
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
235	-	75250361L	Lopez Ojeda, Maria Belen
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
236	-	47076613Y	Lopez Palacios, Belen
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
237	-	75875233G	Lopez Ramos, Mar
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
238	-	71154644G	Lopez Sastre, Elena
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
239	-	47093184V	Lopez Tendero, Jaime
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
240	-	15990341M	Loyola Iriondo, Rafael
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
241	-	04564166T	Lozano Guerra, Elena
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

242	-	45821389F	Luis Rejon, Sara Maria	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
243	-	26978413B	Luque Aguilera, Maria De Los Angeles	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
244	-	45742772G	Luque Fernandez, Raquel	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
245	-	80083893D	Macarro Cosmo, Miguel	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
246	-	44779149N	Macarro Guerrero, Ana Belen	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
247	-	78527533J	Maceiras Bertolo, Begoña	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
248	-	71526031X	Macias Blanco, Maria Jose	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
249	-	78941811S	Madaria Marijuan, Lander	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
250	-	78930658V	Maduga Fernandez, Raquel Maria	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
251	-	49062124L	Magro Lorenzo, Manuel	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
252	-	Y1069246J	Maidana Ruiz, Erika	/	No cumple nacionalidad exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>					
253	-	26252547W	Maldonado Relova, Ana Maria	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
254	-	74915738T	Mañas Dueñas, Carmen Maria	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
255	-	75241008G	Mañas Gonzalez, Beatriz Maria	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
256	-	48613293X	Marin Carrillo, Maria Dolores	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
257	-	71139473J	Marin Medina, Clara	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
258	-	70936011D	Marin Valencia, Silvia	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
259	-	44521937D	Marti Bonanad, Pilar	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
260	-	30685096Z	Martin Alvarez, Esther	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
261	-	71030604A	Martin Duran, Teresa	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
262	-	70864763S	Martin Hernandez, Elena	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
263	-	70871204Q	Martin Herrero, Marta	/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

264	-	35595111N	Martin Perez, Lorena
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
265	-	71033373N	Martin Turrión, Sara
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
266	-	71436794J	Martinez Alonso, Cristian
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
267	-	16594003D	Martinez Cordon, Ana
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
268	-	48976555X	Martinez Escudier, David
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
269	-	14885153J	Martinez Fernandez De Larrinoa, Maria Belen
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
270	-	44166781L	Martinez Garcia, Virginia
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
271	-	12781630R	Martinez Gonzalez, Cristina
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
272	-	15963544A	Martinez Gonzalez, M. Yolanda
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
273	-	71283550H	Martinez Molledo, Natalia
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
274	-	44866735Z	Martinez Perona, Inmaculada
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
275	-	45293046C	Martinez Quintanilla Jodar, Noelia
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
276	-	16561945J	Martinez Regadera, Sara
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
277	-	77346880L	Martinez Sampedro, Pilar
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
278	-	52468798W	Masip Garcia, Begoña
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
279	-	44740851D	Medina Lorenzo, Yamila
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
280	-	71105426Y	Medina Sanz, Patricia
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
281	-	43452904Q	Menendez Fernandez, David
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
282	-	71879540D	Menendez Iglesias, Alejandro
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
283	-	71653217Y	Menendez Rodriguez, Elisa Isabel
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
284	-	71675612E	Merchan Marcos, Elena
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			
285	-	53369716X	Millan Gomez, Maria Mercedes
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			
/ No acredita titulación exigida			

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

286	-	34852654H	Molina Alvarez, Mmaria Del Carmen	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
287	-	78906622Q	Molina Parada, Elisabeth	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
288	-	48508562K	Montalban Moreno, Maria Dolores	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
289	-	07258071F	Monteagudo Fombuena, Barbara	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
290	-	16616149Y	Monzoncillo Benes, Elsa	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
291	-	30990478W	Morales Cane, Ignacio	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
292	-	Y0298135T	Moreira Dias, Andreia Gabriela	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
293	-	12339741B	Moreno Diez, Sheila	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
294	-	76630555Y	Moreno Losilla, Juan	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
295	-	80142666V	Moreno Romero, Juan Diego	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
296	-	74651215T	Morillas Atienza, Javier	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
297	-	16082886K	Mouriz Puertas, Alvaro	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
298	-	78918597P	Movilla Fernandez, Soraya	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
299	-	70245874X	Mozo Peromingo, Vanesa	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
300	-	72745356J	Muga Villardon, Eider	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
301	-	71662553G	Muñiz Gonzalez, Cristina	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
302	-	Y1876579T	Muñoz Elvira, Maria Johanna	
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>				/ No cumple nacionalidad exigida
303	-	70867196X	Muñoz Hernandez, Nuria	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
304	-	30978207J	Muñoz Moral, Beatriz	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
305	-	45891249Q	Muñoz Rouco, Estibaliz	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
306	-	75162878M	Mustafa Hervas, Fatima	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
307	-	16578561T	Navas Heras, Rebeca	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

308	- 76953025Q	Navas Sierra, Aida		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
309	- 11951954G	Nieto Miguel, Beatriz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
310	- 71223245L	Noblejas Sanchez, Francisco Javier		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
311	- 16235991S	Nogales Rodriguez, Maria Carmen		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
312	- 44464611E	Novoa Dacal, Noemi		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
313	- 71299253N	Nuñez Lopez, Demetrio		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
314	- 72682393R	Ocon Campillo, Aranzazu		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
315	- 45682282G	Olivar Santamaria, Maria Asuncion		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
316	- 53602258E	Olivares Ampuero, Marta		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
317	- 75167960G	Ortega Carmona, Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
318	- 12399432V	Ortega Maiques, Rocio		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
319	- 74935232J	Ortega Torreño, Azzahara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
320	- 30992463D	Osuna Jimenez, M Victoria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
321	- 15387076F	Otero Errazu, Miren		
<i>Jabetzako plaza</i>			/	Plaza en propiedad
322	- X3563898W	Ourkia, Mohammed		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
323	- 72146383Y	Pacheco Bada, Raquel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
324	- 74880350D	Pacheco Florido, M. Jose		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
325	- 16607771T	Palacios Ramos, Ana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
326	- 77360901X	Palomino Camara, Aurora		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
327	- 71560897P	Pan Jañez, Lucia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
328	- 48631651Z	Pastor Lopez, Maria Eugenia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
329	- 48293834K	Pastor Reig, Margarita		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

330	- 71450332G	Pastor Suarez, Raquel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
331	- 48945590A	Pastoriza Galan, Paola		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
332	- 71936253G	Pedrosa Anton, Raquel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
333	- X6232003S	Pelaez Zapata, Jesika Johana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
334	- 47093016X	Peñarrubia Orozco, Marta		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
335	- Y1911481B	Pereira Tomas, Carlos		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
336	- 53559781A	Perez Alonso, Alexia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
337	- 74942000L	Perez Arcos, Nestor		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
338	- 03136425F	Perez Bodega, Mª Cristina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
339	- 74741246D	Perez Molino, Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
340	- 72752456Y	Perez Ullate, Izaskun		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
341	- 72064280J	Pino Gutierrez, Sara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
342	- 07970007R	Pino Marcos, Andres		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
343	- 47841972V	Pintado Jou, Celia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
344	- X9727422D	Pinto Silva, Angela Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
345	- 38870533G	Planas Hervas, Guillem		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
346	- Y0733873A	Porcel Escobar, Patricia		
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>			/	No cumple nacionalidad exigida
347	- 77366024G	Portero Martos, Carmen Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
348	- 71525681M	Prieto Aller, Damian Jose		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
349	- 39732019W	Prieto Rodrigo, Beatriz		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
350	- 72482486X	Proaño Ibarra, Ana Renata		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
351	- 71265709W	Puente Varona, Zulima		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

352	-	72063895L	Pujana Jimenez, Raquel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
353	-	44168061B	Pulido Sarries, Joana Isabel		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
354	-	15415098S	Quesada Alvarez, Armando Ivan		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
355	-	28835808H	Quirante Quevedo, Macarena		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
356	-	30973017K	Ramirez Gutierrez, Silvia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
357	-	45743482R	Ramos Fernandez, Maria Del Carmen		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
358	-	71163009C	Ramos Lopez - Romero, Leonor		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
359	-	70864856Q	Ramos Sanchez, Cristina		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
360	-	72721595B	Redondo Arregui, Amaya		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
361	-	48930763B	Redondo Gomez, David		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
362	-	48950334D	Reiriz Rojas, Miriam		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
363	-	72082776V	Riaño Laguillo, Amaya		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
364	-	Y0409615E	Ribeiro Sousa, Elda		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
365	-	X9078977A	Rios Requejo, Carmen Marisol		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>				/	No cumple nacionalidad exigida
366	-	29011536A	Riquelme Valverde, Lydia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
367	-	74945199K	Rivero Gonzalez, Mª Carmen		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
368	-	48978298M	Rivero Silva, Rosario		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
369	-	53307847B	Rodal Martinez, Tamara		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
370	-	46608655Y	Rodriguez Bacas, Basilio		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
371	-	21684159N	Rodriguez Ecija, Jessica		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
372	-	02291305E	Rodriguez Gomez, Lydia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
373	-	77364306B	Rodriguez Marmol, Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

374 - 76954627P Rodriguez Martin, Jesus	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
375 - 71890812B Rodriguez Morillo, Gemma	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
376 - 46894415Z Rodriguez Riesco, Laura	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
377 - 71775497H Rodriguez Sanchez, Lucia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
378 - 71456576S Rojo Garcia, Veronica	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
379 - 52535273F Roman Agudo, Aranzazu	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
380 - 16567181M Romo Domingo, Susana	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
381 - 44965874T Romo Sanchez, Miriam	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
382 - 72798134Y Rubio Jimenez, Sara	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
383 - 80057488P Rubio Ranera, Irene	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
384 - 75711426A Ruiz Abad, Gema Rocio	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
385 - 78952684D Ruiz Alvarez, Tania	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
386 - 20851575M Ruiz Cervera, Carmina	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
387 - 72081497A Ruiz Olazabal, Ana Isabel	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
388 - 77367769R Ruiz Pastor, Natalia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
389 - 71278304Q Ruiz Polidura, Silvia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
390 - 22738608A Ruiz San Jose, Yolanda	
<i>Jabetzako plaza</i>	/ Plaza en propiedad
391 - 30610810H Sainz Espig Michelena, Izaskun	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
392 - 13156957Z Saiz Roman, Azucena	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
393 - 72091022Y Saiz Sanchez, Avelino	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
394 - 72076524K Salado Morales, Laura	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
395 - X9695006T Salazar Sanchez, Luis Javier	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<i>Ez du naziotasuna betetzen</i>	/ No cumple nacionalidad exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

396	-	72091429E	Sanchez Cortabitarte, Laura	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
397	-	70886196N	Sanchez Herrero, Maria Del Pino	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
398	-	50770466J	Sanchez Jimenez, Yolanda	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
399	-	75121378C	Sanchez Muñoz, Ines	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
400	-	15510166R	Sanchez Palomares, Jose Carlos	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
401	-	71947232N	Sanchez Quintana, Cristina	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
402	-	70937575D	Sanchez Rodilla, Virginia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
403	-	50556339Q	Sanchez Romero, Rocio	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
404	-	18599016C	Santamaria Sanchez, Ana Nuria	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
405	-	32685532W	Santamarina Gonzalez, Jose Carlos	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
406	-	54094939C	Santana Suarez, Raquel	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
407	-	72735198K	Santano Alonso, Maria	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
408	-	72688467A	Sarabia Lopez, Estibaliz	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
409	-	28817946G	Segura Elias, Angela	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
410	-	47822147H	Segura Periche, Maite	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
411	-	47098047G	Selva Clemente, Javier	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
412	-	47728491H	Serna Lopez, Silvia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
413	-	77370441M	Serrano Baldonado, Jesica Solange	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
414	-	48617374C	Serrano Pinto, Antonio	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
415	-	74232452K	Simon Macia, Silvia	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
416	-	70518658Z	Solera Alcazar, Beatriz	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
417	-	74915925A	Soriano Marin, Miguel Angel	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

418	-	Y2048081Z Spataru , Elza Mariana
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
419	-	Y2043276Q Tavares Rodrigues, Ines Carolina
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
420	-	53485753N Teira Arca, Juan Manuel
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
421	-	71454468T Tejero Garcia, Elena
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
422	-	50986917B Toledano Torre, Virginia
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
423	-	08884371T Torrado Marquez, Inmaculada
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
424	-	26244947S Torres Fernandez, Antonia Maria
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
425	-	80158969J Toscano Sanchez, Rocio Belen
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
426	-	09447549T Toyos Criado, Claudia
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
427	-	72314488G Uriarte Salterain, Andrea
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
428	-	44330719J Uribesalgo Ruiz De Zarate, Jone
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
429	-	72699889V Urmeneta Roncal, Cristina
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
430	-	72681423C Urricelqui Urra, Rebeca
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
431	-	80047312K Valerio Rojas, Maria
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
432	-	72758974S Valgañon Matilla, Natalia
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
433	-	11915362M Valin Ramos, Estrella Belen
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
434	-	47786653J Valois Bernal, Veronica
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
435	-	30991349E Valverde Lopez, Miguel Angel
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
436	-	78508427C Vega Jimenez, Manuel
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
437	-	29033904S Velasco Gutierrez, Monica
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
438	-	72802983W Velasco Huici, Irene
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		
439	-	20849488B Vello Puig, Paula
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		
/ No acredita titulación exigida		

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Dos)

B12008**ENFERMERO/A****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

440	-	72065204V	Via Lisaso, Jana		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
441	-	34795882X	Vicente Carrion, Pedro		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
442	-	75796905Z	Vigo Galvez, Estefania		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
443	-	72099483A	Vila Cortavitarte, Elena		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
444	-	77920457E	Vila Massanas, Ferran		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
445	-	47828626B	Vilar Ferrer, Mireia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
446	-	77330307Y	Villar Chamorro, Maria		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
447	-	73203652B	Viu Revuelta, Monica		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
448	-	07051726H	Vivas Acuña, Mª De Gracia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
449	-	X8759322W	Voina, Gabriela		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
450	-	77357531K	Yeguas Gomez, Ruben		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
451	-	72721980M	Zapatero Villota, Maria Nieves		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
452	-	53490591C	Zorzo Lopez, Delia		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
453	-	72401285E	Zugasti Villalba, Miren		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					